

آغاز پلاک گذاری خودروهای سواری وارداتی در جزیره کیش



اقتصاد کیش - با پلاک گذاری خودروهای سواری وارداتی، وعده سازمان منطقه آزاد کیش به کیشوندان محقق شد. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، وحید زارع فکری معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش گفت: با اشاره به ابلاغیه هیات دولت در خصوص واردات خودرو در دی ماه ۱۴۰۲، این خودروها پس از تکمیل مراحل قانونی واردات و ورود به جزیره کیش، با طی فرایندهای پلاک گذاری در سامانه های ملی که با پیگیری های بسیار همراه بوده به مرحله پلاک گذاری ملی مناطق آزاد رسیده و وارد بازار می شوند. معاون اقتصادی سازمان منطقه آزاد کیش افزود: با آغاز پلاک گذاری سایر خودروهای مشمول این نامه ابلاغی هیات دولت نیز می توانند با پلاک ملی منطقه آزاد کیش ترخیص و وارد بازار مصرف شوند. وی تصریح کرد: در روزهای آینده نیز ترخیص و پلاک گذاری دیگر خودروهای وارداتی انجام می شود و نقل و انتقال این خودروها نیز از این پس به راحتی قابل اجرا است.

رئیس مرکز بهداشت کیش در جمع پرسنل بندرگاه کیش: باتعهد و همکاری می توانیم مکانی سالم تر برای زندگی ایجاد کنیم



اقتصاد کیش - رئیس مرکز بهداشت کیش گفت: با تعهد و همکاری می توانیم دنیا را به مکانی سالم تر و عاری از بیماری تبدیل کنیم. رئیس مرکز بهداشت کیش در جمع پرسنل بندرگاه کیش به اهمیت بهسازی محیط و کنترل رشد و تکثیر پشه آندس پرداخت و گفت: فردگاه ها بنا بر پایه دلیل حجم بالای تردد مسافران و کالاهای از جمله نقاطی هستند که در معرض خطر شیوع بیماری های منتقله توسط پشه آندس قرار دارند. به همین دلیل، آموزش و اطلاع رسانی به مسافران و کارکنان این اماکن در مورد این بیماری ها و راههای پیشگیری از آنها از اهمیت بسیار زیادی برخوردار است. وی افزود: مسئولیت اجتماعی ما ایجاد می کند که برای جلوگیری از بیماری ها و اپیدمی ها اقدام کنیم. این امر به ویژه در مورد بیماری های مرتبط با پشه آندس مانند تب دانگ که می تواند آسیب های جانی و مالی قابل توجهی به جوامع وارد کند، صدق می کند. وی افزود: تب دانگ یک بیماری ویروسی است که توسط پشه آندس منتقل می شود. این بیماری می تواند علائمی مانند تب، سردرد، درد عضلانی و درد مفصلی ایجاد کند. در موارد شدید، می تواند منجر به خونریزی داخلی و مرگ شود. رئیس مرکز بهداشت با بیان اینکه پشه آندس در آب های راکد شیرین، مانند حوض ها، سطوح و لاسنتیک های دور انداخته شده و... رشد می کند بیان کرد: برای جلوگیری از رشد این پشه، مهم است که این ظروف را خالی کرده و از جمع شدن آب در آنها جلوگیری کنید. همچنین می توانید از حشره کش ها یا توری های پشه برای محافظت خود در برابر نیش پشه استفاده کنید. اسداله احمدی افزود: با افزایش آگاهی خود و انجام اقدامات پیشگیرانه ساده، به ایجاد جوامع سالم تر و ایمن تر کمک کنیم. وی تاکید کرد: در صورت مشاهده علائم بیماری، به پزشک مراجعه کنید. در ادامه حامد و طخواه، مدیر عامل بندرگاه کیش، ضمن تقدیر از زحمات مدافعان سلامت، خصوصاً در دوران مبارزه با کرونا و تلاش در راستای آموزش و اطلاع رسانی آندس، از همکاران خود خواست تا با سرلوحه قرار دادن این آموزش ها، در پاکیزگی محیط بندرگاه کوشش باشند. وزیر این اقدام مهمی در جلوگیری از رشد و تکثیر پشه آندس و پیشگیری از اپیدمی خواهد داشت. وی ضمن یادآوری آسیب های مختلف ایام کرونا تاکید کرد: همکاری و تعهد همه افراد در این امر ضروری است. با افزایش آگاهی و اقدامات پیشگیرانه ساده، می توانیم محیطی سالم تر و امن تر برای خود و نسل های آینده داشته باشیم. در پایان سمیه زارع پور کارشناس آموزش مرکز بهداشت ضمن توزیع بروشورهای اطلاع رسانی در مورد تب دانگ، به ذکر نکاتی در مورد بهسازی محیط و روش های پیشگیری از تکثیر آندس پرداخت.

تلخ تر از زهر...

اخراج هیئت های ورزشی کیش از مجامع فدراسیون ها آیا صحت دارد؟!



اقتصاد کیش - بطور قطع نیاز است موضوعات مهم پس از بررسی در درون مجموعه ها، بصورت شفاف و با انتشار مستندات در اختیار رسانه ها و عموم قرار داده شود و اطلاع رسانی شفاف و بموقع صورت گیرد تا با ادامه انتشار اخبار ضد و نقیض و مهم جامعه دچار آسیب نشود چرا که بازگرداندن اعتماد عمومی بسیار سخت خواهد بود.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ خبر حذف هیات های جزیره کیش از مجامع انتخاباتی فدراسیون های ورزشی در روزهای گذشته بازتاب های فراوانی در میان افکار عمومی جزیره کیش داشت. دست به دست شدن این نامه قدیم و جدید و مقایسه آن ها حکایت از حذف هیات های ورزشی جزیره کیش از مجامع انتخاباتی فدراسیون های ورزشی می دهد. امتیازی که جزیره کیش را همزمان با استان در نظر گرفته و حق رای را برای آن محفوظ می دارد اما گویا در این نامه جدید این امتیاز کیش حذف شده است! اما ساعتی پس از انتشار این خبر موسسه ورزش و تفریحات سالم کیش ضمن تکذیب این خبر، کیش را همچنان عضو رسمی مجامع فدراسیون های ورزشی اعلام کرد. تناقض انتشار این نامه جدید از طرفی و اظهارات مسئولان موسسه ورزش کیش از سوی دیگر هنوز افکار عمومی را قانع نکرده و به نظر می رسد اصلاح ماجرا همچنان نیازمند شفاف سازی بیشتر است تا خیال همگان آسوده گردد!

تجربه گذشته جزیره کیش در موارد زیادی مانند: مالیات، ورود خودرو، این نامه های خلق الساعه مربوط به مناطق آزاد و... تاکنون تجربه ای تلخ و ناامید کننده بوده است. اما ساعتهای که زمانی جزیره کیش در سال های اخیر تمام امتیازاتی که زمانی جزیره کیش از آن برخوردار بوده و به واسطه همین این نامه ها و تایید و تکذیب ها در نهایت از دست رفته است...! به همین خاطر انتشار اخبار ضد و نقیض افکار عمومی جامعه را نگران از دست دادن امتیازی می کند که تاکنون وجود داشته و یک مزیت ویژه برای ورزش و جوانان منطقه آزاد کیش به حساب می آید.

پرده اول:
انتشار خبر اخراج هیات های جزیره کیش از مجامع انتخاباتی فدراسیون های ورزشی خبرگزاری مهر روز گذشته اعلام کرد: بر اساس تازه ترین اقدامی که وزارت ورزش و جوانان در این نامه بر گزار کرد انتخابات فدراسیون های ورزشی اعمال کرده است، هیات های جزیره کیش از حضور در مجامع حذف شده اند! خبری بسیار تلخ و تکان دهنده که جامعه ورزش کیش را دچار شوک کرد.

ساعاتی پیش با پیگیری های مدیران وقت ورزش کیش هیات های این جزیره هم به مجامع فدراسیون های ورزشی اضافه شدند و علاوه بر اعطاء حق رای در انتخابات فدراسیون ها به روسای هیات های ورزشی کیش، ورزشکاران و تیم های ورزشی کیش می توانستند بدون نیاز به حضور در مسابقات مقدماتی

احسان حدادی رئیس فدراسیون دوومیدانی ایران شد



اقتصاد کیش - احسان حدادی به مدت چهار سال به عنوان رئیس فدراسیون دوومیدانی انتخاب شد. به گزارش اقتصاد کیش، مجمع انتخاباتی فدراسیون دوومیدانی روز گذشته در آکادمی ملی المپیک در تهران برگزار شد و در پایان این مجمع، احسان حدادی با ۴۰ رای برای چهار سال به عنوان رئیس فدراسیون دوومیدانی انتخاب شد. تعداد اعضای مجمع ۶۰ نفر بود.

عباسعلی مدیح نیز ۱۷ رای داشت و روح الله عسگری به همراه مهران تیشه گران هر کدام یک رای داشتند. یک رای هم باطل اعلام شد.

مهران تیشه گران، احسان حدادی، هاشم خزایی، مصطفی زرین افضل، هاشم صیامی، ایرج عرب، روح الله عسگری، و عباسعلی مدیح کاندیداهای نهایی ریاست فدراسیون بودند.

در ابتدای مجمع ایرج عرب، هاشم خزایی و مصطفی زرین افضل انصراف دادند. هاشم صیامی هم از اعضای مجمع خواست تا به احسان حدادی رای بدهند و سپس انصراف داد.

محمدشرین اسبقیان به عنوان نماینده وزارت ورزش و منافع هاشمی به عنوان نماینده کمیته ملی المپیک در این مجمع حضور داشتند. در پایان انتخابات، احسان حدادی از مجمع درخواست کرد که اعضای هیات رئیسه و بازرسان فدراسیون در چند ماه آینده در مجمعی فوق العاده انتخاب شوند که اعضای مجمع رای موافق دادند.

حسین مطیعی پیش از این سرپرستی فدراسیون دوومیدانی را بر عهده داشت احسان حدادی از ورزشکاران پر افتخار دوومیدانی ایران است که آشنایی بسیار خوبی با جزیره کیش دارد و طی سال گذشته بسیاری از اردوها و تمرینات احسان حدادی در جزیره کیش برگزار شده است. در حال حاضر نیز فعالیت هایی در کیش دارد. اکنون جامعه ورزش امیدوار است با توجه به جایگاه احسان حدادی بعنوان رئیس فدراسیون دوومیدانی کشور شاهد خدمات متقابل ایشان با ورزش بویژه دوومیدانی کیش باشد.

از نکات قابل توجه در برگزاری مجمع انتخابات فدراسیون دوومیدانی در روز گذشته عدم دعوت از نماینده هیات دوومیدانی منطقه آزاد کیش در این انتخابات بود.

تبلیغات گسترده بزین بریم کیش در شهر های مختلف کشور



اقتصاد کیش - تبلیغات گسترده جشنواره بزین بریم کیش در شهر های مختلف کشور، مسافران را به کیش دعوت می کند. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، همزمان با آغاز جشنواره بزین بریم کیش ۳۰ خرداد، همزمان با عید سعید قربان، اگر آن تبلیغات این جشنواره نیز در بیلبوردها و ناوگان حمل و نقل عمومی و گردشگری شهرهایی که به جزیره کیش پرواز دارند در حال انجام است.

برگزاری جشنواره تخفیف در تمامی مراکز گردشگری، خلماتی، اقامتی، بازارها، کاهش هزینه های فرودگاهی برای ایرلاین هایی که پروازهای خود را به کیش افزایش داده اند، اجرای کنسرت ها و جشن های شاد ورزشی و تفریحی برای خانواده ها از جمله برنامه هایی است که در قالب جشنواره بزین بریم کیش اعلام شده است.

جشنواره بزین بریم کیش، برنامه بلند مدت توسعه گردشگری پایدار در جزیره کیش است که در گام نخست با انعقاد کنسرسیوم گردشگری بین جوامع و اصناف زیر ساخت اقتصادی و مالی توسعه گردشگری توسط بخش خصوصی را ایجاد کرد.

اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹
با یک تماس مشترک شوید

اقتصاد کیش
روزنامه
برای دریافت روزنامه اقتصاد کیش در محل کار یا منزل خود با این شماره تماس بگیرید
۴۴۴۲۴۹۹۹

همکار گرانقدر جناب آقای حسین پیرزاده
گذشت مادر گرانقدرتان موجب تالم و تأثر فراوان شد. این مصیبت تاسف بار را خدمت شما و خانواده گرامی تسلیت عرض نموده از درگاه پروردگار مهربان برای آن مرحومه مغفوره رحمت واسعه الهی و برای تمامی بازماندگان محترم صبر و شکیبایی مسئلت می نمایم.

روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات

اولین مرکز تخصصی ثبت برند و نام تجاری در جزیره کیش
گروه بین المللی ویراسگال
VIRA SEGAL INTERNATIONAL GROUP
به مدیریت: علی ابراهیمی معینی

جزیره کیش، برج صدف، شماره ۴۰۴
۰۹۱۲۵۰۱۱۳۷۲ - ۰۰۹۷۱۵۲۳۳۸۹۹۰۹

روزنامه اقتصاد کیش
۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۴۹۹۹

اقتصاد کیش
روزنامه